2025 年 11 月吉日

お取引先  各位

年末年始営業のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

尚、休業期間中は何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

来年も本年同様ご愛顧頂きますよう、年末のご挨拶方々営業日のお知らせを申し

上げます。

敬具

記

【年末年始休業日】

2025年 12月 27日（土） ～ 2026年 1月 4日(日)

【営業開始日】

2026年 1月 5日（月） 午前 9時 00分より

以上

ル・グラシエルビルディング株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 5-22-6

 ル・グラシエル BLDG.2-3 階

TEL：03-3434-3333

FAX：03-3434-3334

営業時間：平日  9：00～ 18：00

定 休 日：土、日、祝日